
⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 1 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Písemné hodnocení bakalářské práce 

Autor/ka BP: Pírková Iveta 

Název práce: Taneční tábor 

Vedoucí práce: MgA. Jana Konvalinková Ph.D. 

  

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. Obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá primární a/nebo sekundární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. Formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený.     

C. Přínos práce ⃰     

D. Posouzení původnosti textu 

Zjištěná shoda textu (dle IS STAG/Theses): 0 % 

Slovní hodnocení významu zjištěné shody: 

      

Slovní hodnocení práce: 

Práce autorky představuje vypracování, realizování a zhodnocení Tanečního tábora. Autorka 

tuto činnost navrhla, zpracovala a vyhodnotila, sama jej řídila. V teoretické části se zabývá 

volnočasovou aktivitou obecně, představuje historii tance, dotýká se ontogenese dětského 

vývoje. Praktický část je zaměřena na taneční tábor, který byl realizován pod DDM Klíč. 

Autorka představuje programovou strukturu tábora, jednotlivé aktivity opatřuje metodikou a  

vyhodnocením. Práce je srozumitelně členěna, je inspirací pro podobné možné akce tohoto 

druhu. V práci jsou drobné stylistické neobratnosti. 



⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 2 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu Bc.: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: výborně minus 

Náměty pro obhajobu: 

Uveďte, zda v práci na přípravě a realizaci tanečních táborů pokračujete, čím Vás práce 

inspirovala a co byste, díky důslednému zhodnocení, v nové realizaci tanečního tábora 

upravila, pozměnila. 

 

Datum: 23.05.2017 Podpis:  

 


